ЗАЯВЛЕНИЯ ПИШУТСЯ СОБСТВЕННОРУЧНО (ОТ РУКИ)

Президенту УО
«Alikhan Bokeikhan University»,
профессору Курманбаевой Ш.А
от студента___________________
_____________________________
(ФИО)
Факультет: ___________________
Специальность: _______________
_____________________________
Группа: ______________________
Моб. телефон _________________

Заявление

Прошу Вас разрешить участие в конкурсе по отбору обучающихся для выезда за рубеж в рамках программы академической мобильности.

                                                                                                                 ______________
                                                                                                                          (подпись)
«____» ____________ 202_ г.

[bookmark: _Hlk180157386]Эту часть писать не нужно!
Получите подписи:
1. Зав. кафедры
2. Декан
Затем получите подпись у проректора по международному
сотрудничеству (Админ корпус, 4 этаж, кабинет 23)